二手印刷机转让合同
双方经过协商，就供方向需方提供产品事宜达成一致如下：
注：1、以上价格为不含税价格。
付款期限及交货：
1.1付款：货到付款;
2、交货手续及运输费用和方式
2.1发货方式。
2.2费用承担。
2.3交货手续
需方应保证指定收货人履行合理的交货手续，在收货单据上签字并提供身份证复印件确认收到合同货物;
2.4需方未履行2.3条所述义务，供方有权拒绝交付货物，不承担因此可能造成的延迟交货责任，同时供方有权要求需方承担因此产生的仓储、再次运输、人员食宿等费用。
3、货物所有权及风险转移
本合同货物所有权自需方向供方支付全部货款之时转移给需方;本合同货物灭失、毁损等风险自需方收到货物之时转移给需方。
、货物验收
验收期限：需方应在收到货物后7日内完成验收，并将验收结果书面通知供方，过期则视同验收合格。
5、售后服务与技术支持
供方承诺按照随机的保修卡的标准为需方提供售后服务。
6、违约责任
7.1双方有义务按照约定全面履行本合同，如任一方有违反本合同的行为，都应承担违约责任，赔偿给对方造成的实际损失(不含间接损失)。
7.2延迟付款：如果需方延迟付款，应每天按延迟付款总额的万分之四(按日计)或法律许可的最大利率向供方支付违约金。
7、保密义务
在本合同有效期内及合同终止后三年内，若事先未得到对方的书面认可，任何一方不得以任何方式泄露双方签订本合同的事实、本合同内容以及在双方履行本合同过程中所得到的对方的各种信息(包括但不限于产品价格、产品清单、产品配置、客户清单、客户关系等)。
8、纠纷解决方式
双方因履行本合同发生争议，应首先协商解决;协商无法解决的，应向供方注册地(徐汇区)法院提出诉讼解决。
9、其他
10.1修订：此协议及其附件构成双方之间就本协议项下之合作所达成的全部协议，并替代双方以前或执行本协议过程中所做的任何口头交流、声明或协议。本协议任何一方均可提出对本协议内容的补充和修订，但是任何补充和修订仅能以协议各方盖章的书面文件形式进行，该类文件是本协议的有效组成部分。
10.2部分失效：如果本协议的任何条款被有管辖权的司法机关裁定无效，但该裁定对协议其他条款不发生效力，本协议的其他条款继续有效。
10.3信息传递：当任何一方的有关基本信息(如地址、帐号、法定代表人等)，可能对双方的业务合作产生影响时，应将变化信息立即书面通知另一方。
10.4协议附件：本协议附件为本协议之当然组成部分，具备同等法律效力;两者若有冲突，以本协议约定为准。本协议附件包括下列部分：
10.4.1依据本协议双方签署的订单，及后续对本协议补充和修订所形成的文件;
10.5本协议及附件，原件与传真件具备同等法律效力。
10.6本合同一式四份，需方两份，供方两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日